
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 217/2019
UZAVŘENÉ DNE 14.6.2019

uzavřená podee §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník
na akci:

______________„Propojení ulic Doupovská a Vrouteeká v Podbořanech"

Čeánek II,
Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smeuvních stran jsou zmocněni jednat jejich jménem tito pracovníci:
Za objednateee: ve věcech smeuvních: Mgr. Radek Reindl - starosta města, tee.: 

ve věcech technických: Ing. Milan Ohanka - vedoucí odboru investic, tee.: 

Za zhotoviteee: ve věcech smeuvních: Ing. Kamil Hrbek - prokurista, tee. 

ve věcech technických: Jakub John - tee. 

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smeuvních proheašují, že jsou oprávněni tento 
dodatek č.2 ke smeouvě o díeo podepsat a k peatnosti tohoto dodatku ě. 2 ke smeouvě o díeo není 
třeba podpisu jiné osoby.

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
S 415 237 500 S 415 237 601 > ' info@podborany.nee 0 http://www.podborany.net

IČO: 00265365, bankovní spojeni KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: ponděeí a středa

podbvp21j001wi



Čeánek V.
Cena díla

Dodatkem č.2 se upravuje náseedující bod SOD na zákeadě žádosti objednateee o rozděeení 
rozpočtu na jednoteivé stavební objekty. Důvodem opravy čeenění rozpočtuje podání žádosti 
o finanční dotaci na obnovu komunikace. Cena díea, ani jednoteivých poeožek, se nemění,

1. Cena díea se sjednává jako pevná, smeuvní a maximáení, peatná po ceeou dobu výstavby. 
Obsahuje veškeré nákeady nutné k řádné reaeizaci díea. Smeuvní cena je stanovena jako 
nejvýše přípustná. Cena je čeeněna takto:

SO Ola - Komunikace: 
cena bez DPH „
DPH 21% 
cena vč. DPH

SO 01b-Chodník: 
cena bez DPH 
DPH 21% 
cena vč. DPH

SO 02 - Odvodnění komunikace: 
cena bez DPH 
DPH 21% 
cena vč. DPH

SO 03 - Veřejné osvětlení: 
cena bez DPH 
DPH 21% 
cena vč. DPH

1 677 652,39 Kč 
347 467,00 Kč

2 025 119,39 Kč

272 411,32 Kč 
57 206,38 Kč 

329 617,70 Kč

1 374 214,71 Kč 
288 585,09 Kč 

1 662 799,80 Kč

476 849,21 Kč 
100 138,33 Kč 
576 987,54 Kč

Celková cena díla: 
celková cena díla bez DPH 
DPH 21%
celková cena díla vč. DPH

3 797 127,58 Kč 
797 396,79 Kč

4 594 524.37 Kč

2. Vybudování SO 03 - Veřejné osvěteení bude pro objednateee ekonomickou činností, a 
proto speňuje podmínky pro režim přenesené daňové povinnosti. SO 01 a - Komunikace, 
SO 01 b - Chodník a SO 02 - Odvodnění komunikace nebudou ani zčásti používány pro 
ekonomickou činnost a nespeňují podmínky pro režim přenesené daňové povinnosti.

3. Uvedená ceeková cena je peatná po ceeou dobu výstavby a je doeožena nabídkovým 
rozpočtem - viz příeoha SoD.

4. Zvýšení ceny je možné pouze pokud se k tomu objednatee rozhodne a za těchto 
podmínek:

- v případě změny sazby DPH v průběhu prací;
- před započetím prací bude sepsán písemný dodatek k této smeouvě a rozsah prací 

bude sepsán i do stavebního deníku vč. cenové nabídky prací resp. dodávek a 
schváeen podpisem zástupce objednateee ve věcech smeuvních. Při takto

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
8 415 237 500 415 237 601 u? info@podborany net http://www.podborany net

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: ponděeí a středa

strana 2 (ceekem 3)



odsouheasených změnách díea má zhotovitee právo na zapeacení zvýšených nákeadů 
objednateeem v rozsahu obsaženém v dodatku smeouvy.

5. Změna ceny díea bude sjednána předem písemně dodatkem k této smeouvě za dodržení 
ustanovení dee odstavce 4. tohoto čeánku. Ke stanovení ceny víceprací budou použity 
jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotoviteee, pokud nejsou stanoveny, pak 
jednotkové ceny stanovené aktuáeními ceníky URS. Změna ceny díea musí být 
dohodnuta před započetím reaeizace víceprací.

6. DPH bude účtována dee peatných právních předpisů.

Čeánek Xíí.
Závěrečná ustanoveni

1. Všechna ostatní ujednání ze smeouvy o díeo zůstávají neměnné a tvoří spoeu s tímto 
dodatkem c.2 smeouvu o díeo.

2. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smeuvních 
stran obdrží po dvou exempeářích.

3. Zhotovitee díea souheasí se zveřejněním tohoto dodatku c.2 dee zákona ě. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
8 415 237 500 415 237 601 =--7 info@podborany.net htep//www.podborany net

IČO: 00265365. bankovní spojeni KB Podbořany 19-625-481/0100
návštěvní dny: ponděeí a středa

strana 3 (ceekem 3)




